
UCHWAŁA Nr XXXIII/192/2021 

RADY GMINY STUBNO 

z dnia 27 października 2021 roku 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 

 

 Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art.211, art. 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 poz.305)  Rada Gminy Stubno 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. W dochodach budżetu gminy na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

D
zi

a
ł 

R
o

zd
zi

a
ł 

P
a

ra
g

ra
f 

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu 

Kwota w złotych 

Zwiększenia  Zmniejszenia 

758   Różne rozliczenia 600 000,00 600 000,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 600 000,00 600 000,00 

  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów, samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

- wsparcie dla gmin popegeerowskich (RFIL)  

600 000,00 

 

  6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

- wsparcie dla gmin popegeerowskich (RFIL) 

600 000,00 

  

801   Oświata i wychowanie 9 950,00  

 80195  Pozostała działalność 9 950,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów (finansowy wkład własny – wpłaty rodziców) 1 990,00  

  2020 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

- dofinansowanie realizacji przedsięwzięcia pn. „Poznaj Polskę” 

7 960,00 

  

851   Ochrona zdrowia 312,00 312,00 

 85195  Pozostała działalność 312,00 312,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  312,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 312,00  

852   Pomoc społeczna  606,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe  606,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów, 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  606,00 

OGÓŁEM: 610 262,00 600 918,00 

 

2. W wydatkach budżetu gminy za 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

D
zi

a
ł 

R
o

z
d

zi
a

ł 

P
a

ra
g

ra
f 

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu 

Kwota w złotych 

Zwiększenia  Zmniejszenia 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 000,00 3 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 3 000,00 3 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych  2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  1 000,00 

 

 

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

- dotacja na realizację zadania pn. „Wyposażenie wozów strażackich w 

ramach wspierania jednostek OSP z terenów wiejskich” 

3 000,00 

 

3 000,00  

801   Oświata i wychowanie 10 298,00 348,00 

 80101  Szkoły podstawowe  348,00 



  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  348,00 

 80195  Pozostała działalność 10 298,00  

 
 

4300 Zakup usług pozostałych 

- realizacja przedsięwzięcia pn. „Poznaj Polskę” 

9 950,00 

9 950,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 348,00  

852   Pomoc społeczna 21 000,00 18 106,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 21 000,00  

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 21 000,00  

 85215  Dodatki mieszkaniowe  606,00 

  3110 Świadczenia społeczne  606,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  6 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  250,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  250,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania  11 250,00 

  3110 Świadczenia społeczne  11 250,00 

855   Rodzina 17 000,00 20 500,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 17 000,00 17 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne  17 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne – od świadczeniobiorców 17 000,00  

 85504  Wspieranie rodziny  3 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  2 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  70,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  130,00 

 

OGÓŁEM: 

 

 

51 298,00 

 

41 954,00 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Planowania, Budżetu i Finansów. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Tomasz Serafin 


